EUROMEHANIKA TRANSMISSION              E-mail: info@euromehanika.ru;  телефон: +7 812 985 51 08; +7 (800) 600 99 10
 ЗАЖИМНЫЕ ВТУЛКИ – ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Расчет минимального наружного диаметра ступицы (DM)
DM ≥ D • K
D = наружный диаметр стопорного узла (mm)
K = коэффициент (см. таблицу)
Для расчета значения «К», не указанного в таблице, примените следующую
формулу:

ступицей
 Материал: нержавеющая сталь
20 x 47
BKSS040020047ЕМТ
17
20
26
110
11,0
133
57
8
M6x18
8
0,23
22 x 47 BKSS040022047ЕМТ 17 20 26 120 11,0 121 57 8 M6x18 8 0,23
24 x 50 BKSS040024050ЕМТ 17 20 26 150 12,0 125 60 9 M6x18 8 0,26
25 x 50 BKSS040025050ЕМТ 17 20 26 155 12,0 120 60 9 M6x18 8 0,25
28 x 55 BKSS040028055ЕМТ 17 20 26 170 12,0 107 55 9 M6x18 8 0,30
30 x 55 BKSS040030055ЕМТ 17 20 26 185 12,0 100 55 9 M6x18 8 0,29
32 x 60 BKSS040032060ЕМТ 17 20 26 265 16,0 125 66 12 M6x18 8 0,34
35 x 60 BKSS040035060ЕМТ 17 20 26 290 16,0 114 67 12 M6x18 8 0,32
38 x 65 BKSS040038065ЕМТ 17 20 26 390 20,0 131 77 15 M6x18 8 0,36
40 x 65 BKSS040040065ЕМТ 17 20 26 410 20,0 125 77 15 M6x18 8 0,34
42 x 75 BKSS040042075ЕМТ 20 24 32 595 20,0 138 78 12 M8x22 18 0,60
45 x 75 BKSS040045075ЕМТ 20 24 32 635 28,0 129 78 12 M8x22 18 0,57
48 x 80 BKSS040048080ЕМТ 20 24 32 680 28,0 121 73 12 M8x22 18 0,60
50 x 80 BKSS040050080ЕМТ 20 24 32 700 28,0 116 73 12 M8x22 18 0,60
Поверхностное
Зажимные винты
давление
d x D  Артикул L1